
令和 6年 10月 

お得意様 各位 

宮崎日日新聞販売所統合に伴う 

エリア・部数変更のお知らせ 

(株)宮日サービスセンター 

宮崎市高千穂通 2-5-25 

0985-24-6541 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、急々で申し訳ございませんが、令和 6年 11月 1日付より宮日新聞宮

崎地区の宮崎東部販売所と松橋販売所が統合し宮崎東部販売所となります。

下記の部数表通りです。 

ご迷惑お掛けして申し訳ありませんが、ご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

記 

地 域：宮崎市 

販売所 宮日 朝日 毎日 日経 

宮崎東部 2,805部 (宮)317部 (宮)35部 (宮)325部 

松  橋 1,680部 (宮)99部  (宮)100部 

 

 

  

販売所 宮日 朝日 毎日 日経 

宮崎東部 4,485部 (宮)416部 (宮)35部 (宮)425部 

※ 令和 6年 11月 1日（金)付より、変更させていただきます。 

※ エリアは別紙地図をご参照ください。 

以上 


